
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «18» октября 2024 г. г. Чита № 110/0Д

О внесении изменения в приказ Министерства культуры 
Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 134/ОД 

«Об утверждении плана проверок ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и 
образовательных организаций, координация и регулирование 
деятельности которых возложены на Министерство культуры 

Забайкальского края, на 2024 год»

В соответствии с пунктом 14 Правил осуществления ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд 
Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства 
Забайкальского края от 16 июля 2014 года № 396, и в связи с возникшей 
необходимостью

приказываю:

строку 2 Плана проверок ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения нужд государственных учреждений и образовательных 
организаций, координация и регулирование деятельности которых 
возложены на Министерство культуры Забайкальского края, на 2024 год, 
утвержденного приказом от 20 декабря 2023 года № 134/ОД, признать 
утратившей силу.

И.о. министра культуры Т.Э.Алекминская

Лысова Елена Анатольевна,
8 (3022) 35 34 50


